

## Položkový rozpočet

Zakázka: **M.U. Lanškroun - provedení obložení Smetanka**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **DRUP Lanškroun, s.r.o.** IČ: **64791564**  
**Dvořákova 173** DIČ: **CZ64791564**  
**56301 Lanškroun-Žichlínské Předměstí**

Vypracoval: **Vítězslav Jirges**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			293 757,50
PSV			105 807,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			31 965,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>431 530,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>431 530,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>90 621,30</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **522 151,30 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **16.08.2022**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			29 385,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			190 800,00
5	Komunikace	HSV			31 267,50
97	Prorážení otvorů	HSV			38 105,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 200,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			44 867,50
764	Konstrukce klempířské	PSV			60 940,00
VN	Vedlejší náklady	VN			31 965,00
Cena celkem					431 530,00

## Položkový rozpočet

S:	M.U. Lanškroun - provedení obložení Smetanka
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl:</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>29 385,00</b>		<b>0</b>
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, 110x,5m	m2	55,00000	120,00	6 600,00	0	0
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4, 110x,2x,2m	m3	5,00000	2 207,00	11 035,00	0	0
3	13960vj01	Ruční zához jam, rýh a šachet v hornině tř. 4, 110x,2x,2m	m3	5,00000	650,00	3 250,00	0	0
4	13960vj02	Úklid pracoviště, terenní úpravy	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>190 800,00</b>		<b>5,1768</b>
5	342211112R00	Oblože Cetris 1x CD 75, 1xopl.deska 12 mm	m2	120,00000	1 590,00	190 800,00	0,04314	5,1768
<b>Díl:</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>31 267,50</b>		<b>4,08265</b>
6	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm, 110x,5m	m2	55,00000	340,00	18 700,00	0,0739	4,0645
7	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	55,00000	228,50	12 567,50	0,00033	0,01815
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>38 105,00</b>		<b>0</b>
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,00000	350,00	1 750,00	0	0
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	50,00000	50,00	2 500,00	0	0
10	97405vj01	Dodatečné vyřezání drážek pro osazení CD profilu	m	183,00000	185,00	33 855,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 200,00</b>		<b>0</b>
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,00000	420,00	4 200,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>44 867,50</b>		<b>0,89255</b>
12	76234vj01	Laťování montáž profilu CD	m	185,00000	175,50	32 467,50	0,00423	0,78255
13	55360010R	CD profil Knauf C5M 60/27/4000 mm, s ochranou proti korozi - třída C5M	m	200,00000	62,00	12 400,00	0,00055	0,11
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>60 940,00</b>		<b>0,1639</b>
14	764718301R00	Oplechování parapetů z AL plechů lak., rš d 210 mm	m	110,00000	554,00	60 940,00	0,00149	0,1639
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>31 965,00</b>		<b>0</b>
15	0001 VJ	VRN,přesun 8%	soubor	1,00000	31 965,00	31 965,00	0	0